Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 18: 08-09-2018 Sleeuwijk

Naam

Vereniging

1000m Schoolslag Heren Masters

Richard van der Horst
Jordy Jongenelen
Wim Crielaard
Ingmar Visser

Jeroen Vogelsang
Paul van den Heuvel
Marco van Rooijen
Kees-Jan Brantjes
Paul van der Ploeg
Richard Tiemstra

DE MEER

AQUADREAM

ZVDO'74

DE BIESBOSCHZWEMMERS
DAW

ARETHUSA

ARETHUSA

KzC

LINK

DE BIESBOSCHZWEMMERS

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
16:01,09 961,09
18:22,14 1.102,14
18:40,64  1.120,64
18:26,09 1.106,09
19:38,91 1.178,91
17:08,19 1.028,19
17:09,64  1.029,64
20:08,09 1.208,09
21:09,39 1.269,39
21:48,05 1.308,05

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1997 1,00000
1995 1,00000
1992 1,00000
1981 0,99139
1980 0,99139
1970 0,95222
1969 0,95222
1963 0,91482
1960 0,91482
1963 0,91482

Gecorr.tijd

Sec

961,09
1.102,14
1.120,64
1.096,57
1.168,76

979,06

980,44
1.105,18
1.161,26
1.196,62

Paginalvanl

Tekst

16:01,09
18:22,14
18:40,64
18:16,57
19:28,76
16:19,06
16:20,44
18:25,18
19:21,26
19:56,62

Individueel
Punten
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SS klassement Heren Masters

Naam

Richard van der Horst
Paul van den Heuvel
Marco van Rooijen
Ingmar Visser

Jordy Jongenelen
Kees-Jan Brantjes
Wim Crielaard

Paul van der Ploeg
Jeroen Vogelsang
Richard Tiemstra

Vereniging

DE MEER

ARETHUSA

ARETHUSA

DE BIESBOSCHZWEMMERS
AQUADREAM

KzC

ZVDO'74

LINK

DAW

DE BIESBOSCHZWEMMERS

Totaal punten

Versie 10-9-2018

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



